Edição nº 88/2023 Recife - PE, terça-feira, 16 de maio de 2023

100

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  da  ocorrência de  permuta  no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme  E-mail datado de 15/05/2023 , com
a anuência das partes,  na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Área de Abrangência: Vitória de Santo Antão, Amaraji, Chã de

Alegria, Chã Grande, Glória do Goitá, Gravatá, Pombos e Primavera.
DATA SEDE MAGISTRADO

08/07/2023 Vitória de
Sto. Antão

Brenda Azevedo Paes Barreto Teixeira
" 2ª Vara de Gravata "

<e-mail:  vara02.gravata@tjpe.jus.br >

1 2/08/2023 Vitória de
Sto. Antão

Luis Vital do Carmo Filho
"1ª Vara de Gravatá"

<e-mail:  vara01.gravata@tjpe.jus.br >

13/08/2023 Vitória de
Sto. Antão

Severiano de Lemos Antunes Júnior
"Vara Criminal de Gravatá"

<e-mail: vcrim.gravata@tjpe.jus.br>

10/09/2023 Vitória de
Sto. Antão

Brenda Azevedo Paes Barreto Teixeira
" 2ª Vara de Gravata "

<e-mail:  vara02.gravata@tjpe.jus.br >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 15 de maio de 2023.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009,  publicada no DOPJ de 20/08/2009 , Instrução Normativa Conjunta nº 10/2021,  publicada no DJe de 16/08/2021,
Instrução Normativa Conjunta nº 12/2021,  publicada no DJe de 30/08/2021  e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a
Defensoria Pública e o Governo do Estado de Pernambuco,  AVISA  que haverá  Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior , em face de
FERIADO MUNICIPAL,  nos termos do expediente  SEI nº  00043910-68.2022.8.17.8017, da Diretoria do Foro da Sede de Plantão/Comarca
de Caruaru ,  na(s) Comarca(s) abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL EM CARUARU

DATA COMARCA MAGISTRADO

18 /05/2023 Caruaru
FERIADO MUNICIPAL

Priscila Vasconcelos A. C. F. Patriota
"4ª Vara Cível de Caruaru"

<e-mail: vciv04.caruaru@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 15 de maio de 2023

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário